
 
 
 
Głuchołazy, dn. 26.05.2021r. 
 

 
dotyczy: 

 
Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań 
farmaceutycznych.  

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
 
 

poz.2 
czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

poz.3 

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Tak. 
 

 

 

poz.4 

czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 

poz.5 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego 

użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 

mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 62 i 63 w przedmiotowym 
postępowaniu: 

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 62 i 63 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego 

zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-

cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiają-

cego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotych-

czasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających 

pełen asortyment zawarty w pakiecie.  



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 66 w przedmiotowym 
postępowaniu: 

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 66 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przed-

miotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzyst-

nych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 

ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w 

pakiecie.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Dotyczy: Pakiet nr 1, 
Pozycja 2-8 Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy latekso-
wej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o 
przekroju jak poniżej: • cewnik 12Fr o długości 38cm i balon o pojemności: 3ml - 5ml • cewnik 14Fr o 
długości 38cm i balon o pojemności: 15ml - 30ml • cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i balon o po-
jemności: 30ml - 50ml Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie 
w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użyt-
kowanie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2-8 z pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela wymienionych pozycji do odrębnych pakietów. 

Pakiet nr 6 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga czepek w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 6 poz. 2,4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 6 poz. 2,3,4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze L? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 6 poz. 2,3,4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze XL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha śoi? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pakiet nr 6 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha foliowego o grubości ponizej 40um? 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet nr 6 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop.  ochraniaczy cpe? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pakiet nr 6 poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ochraniaczy pakowanych po 100sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 2100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści golarkę pakowaną po 100 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora o wymiarze 50mm x 25m? 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 36-41 



Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nie silikonowaną, wykonaną z PCV? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 43-46 

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne wykonane z PCV? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie z opisową instrukcją obsługi? 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 57 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 1000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 64 

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 1,1 x 88 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



 

Pakiet nr 1, pozycja 67 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2,5l? 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 75 

Czy Zamawiający dopuści kubek z dzióbkiem o pojemności 250ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 80 

Czy Zamawiający odstąpi od parametru „potwierdzone certyfikatem badanie cytotoksyczności w 

oparciu o wymagania normy EN-ISO 190993-5”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pakiet nr 1, pozycja 81 

Czy Zamawiający dopuści lusterko laryngologiczne o średnicy 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 
 
 
 
 

 

 

                                                                                                   ………Kierownik Zamawiającego……………… 

 


